様式第1号(第2条関係)

	排水設備等
	新設・移転

改造・撤去
	承認申請書

令和　　年　　月　　日

　　　鬼北町長　兵頭　誠亀　様

住所　　　　　　　　　　　　　　番地

申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

(電話番号　　　　－　　　－　　　　　　)

　　次のとおり排水設備工事を施行したいので、関係書類を添えて申請します。

	施行箇所
	　　　鬼北町大字　　　　　　　番地

	改造前の利用状況

(排水の経路)
	　1　個人浄化槽　　2　河川放流

　3　地下吸収　　　4　汲取便所
	利用者数

(家族員数)
	　人

	利用目的
	　1　家庭用　　　　2　事業用　　　3　その他

	利用水の種類

(水洗便所の利用水)
	　1　地下水のみ　　2　地下水・水道水の併用

　3　水道水のみ　　4　その他

	地下水の利用目的

(地下水のある方のみ記入してください。)
	　1　家事用(洗い場・浴室・冷房)　　　2　その他

　揚水ポンプの有、無　　　1　有　　　2　無

	施行予定期間
	令和　 年　 月 　日から令和　 年　 月　 日までの 　　日間

	工事施行予定業者名
	住所
	〒
	氏名

	添付書類
	　　　別紙のとおり

	承認(伺)

	承認年月日及び番号
	令和　　年　　　月　　　日　　　鬼環発第　　　　号

	監督職員
	課名
	係名
	職
	氏名
	年齢
	備考

	環境

保全課
	環境衛生係

	施行期間
	令和　 年　 月　 日から令和　　年　 月　 日までの　　 日間

　　　上記のとおり承認し申請人に通知してよろしいか。

	町長
	副町長
	主管課長
	課長補佐
	係長
	係
	会  計

管理者
	公印
	起案者　近藤　裕昭

	令和　年　 月　 日起案

	令和　年　 月　 日決裁

	令和　年　 月　 日発送